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1 Esittelykierros ja odotukset raadin toiminnalle 
 
Toivottiin yhteistyötä päivähoito- ja varhaiskasvatusjaoston kanssa. Yleisesti haluttiin 
vaikuttaa niin perhepäivähoidon kuin päiväkotienkin toimintoihin. Toivottiin myös näkö-
kulmaa esimerkiksi Korpilahden suunnasta. Yksityinen päivähoito on myös kiinnostuk-
senkohteena. Vanhempien odotuksissa painottui raadin tehtävä tuoda lasten ääntä 
näkyviin ja saada vaikutusvaltaa niin virkamiehiin kuin päättäjiin. 

 
2 Katsaus asiakasraadin aikaisempaan toimintaan 

 
Riitta Pylvänen selvitti lyhyesti taustaa asiakasraadin syntymiselle ja kertoi 
teemoista, joita asiakasraadissa oli nostettu keskustelun kautta esille aikaisemmin. 
 

     3   Uuden Jyväskylän päivähoidon kokonaisuus ja päätöksentekomenettelyt          
 
Riitta Pylvänen esitteli Sosiaali- ja terveyspalvelukeskuksen sekä päivähoidon organi-
saation. Päivähoidon johtaja Pirjo Tuosa toimii asioiden valmisteluvastuussa ja apu-
laiskaupungin johtaja esittelijävastuussa perusturvalautakunnassa. Päivähoidon palve-
luyksikköjen johtajat vastaavat operatiivisesta johtajuudesta omilla alueillaan. Päivä-
hoito- ja varhaiskasvatuksen jaosto toimii pääasiassa valmistelevana toimielimenä pe-
rusturvalautakunnalle. 
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     4   Asiakasraadin toimintaperiaatteet 

 
Keskustelussa raadin toimintaperiaatteista todettiin, että kokouksia pidetään kerran 
kuukaudessa ja ne pyritään ajoittamaan ennen jaoston tai lautakunnan kokouksia niin, 
että voidaan vaikuttaa päätöksentekoon. Toivottiin jatkuvaa tiedonkulun välitystä jaos-
ton puheenjohtajan ja päivähoidon johtajan kanssa. Raadin tehtäväksi koettiin myös 
vaikuttaminen niin toiminnan sisältöihin kuin päivähoidon kehittämistyöryhmiinkin.  
 
Asiakasraadin muistiot ovat nähtävillä päivähoidon nettisivuilla. Asiakasraadille voi jät-
tää nettikysymyksiä osoitteeseen: paivahoito.asiakasraati@jkl.fi. Keskusteltiin netin 
roolista tiedon ja keskustelun välittäjänä. Keskusteltiin keinoista saada vanhemmat tie-
toiseksi asiakasraadin mahdollisuuksista vaikuttaa ja olla tiedon välittäjinä molempiin 
suuntiin. Painotettiin tiedonvälitystä yksityisen päivähoidon kanssa. Pohdittiin asiakas-
raadin roolia ja painoarvoa vaikuttamiskanavana, joka tulisi todentua kaupungin puo-
lelta virallisiksi käytänteiksi. Raadin toiminnalle toivottiin teemoja ja vastuualuejohtajan 
sekä lautakunnan ja jaoston puheenjohtajien vierailuja. Muistiot välitetään lautakunnan 
ja jaoston puheenjohtajille. 

 
5 Muut asiat 

 
Keskusteltiin yleisen taloustilanteen vaikutuksista päivähoitoon. Tuotiin esille tarve te-
hostaa valvontaa yksityisessä päivähoidossa.  

 
6 Seuraava kokous on 19.2.09 klo 18–20 Kunnallistalossa, Puistokatu 35 
 

 
 
 
 


